



MCB Bank Limited
Company Secretary
MCB House
15 Main Gulberg, Jail Road
Lahore, Pakistan

Standard Request Form

Submission of International Bank Account Number, i.e. "IBAN" having 24 digits

Date: _____

The Manager
M/s. THK Associates (Pvt.) Limited,
First Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi-75400,
P.O. Box No. 8533, UAN: +92 (21) 111-000-322

Subject: Payment of Cash Dividend Electronically (e-Dividend Mechanism)

Dear Sir,

As required by the Regulation 4(7) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 (the "Regulations") read with the Section 242 of the Companies Act, 2017 (the "Act") whereby every shareholder is responsible to provide **valid information pertaining to its designated bank account** to receive the amount of dividend payable in cash through electronic mode directly in to the bank account designated by the entitled shareholder.

The required information is given below:

Details of Shareholder(s)	
Name of Shareholder(s):	
Folio/CDC Account No.:	
CNIC/NTN/Passport No.:	
Mobile No.:	
Email Address:	
Details of Bank Account	
Title of Bank Account:	
International Bank Account No.: (i.e. "IBAN" having 24 digits)	P K
<small>(Kindly provide your accurate IBAN number after consulting with your respective bank branch since in case of any error or omission in given IBAN, MCB Bank Limited will not be held responsible in any manner for any loss or delay in your cash dividend payment.)</small>	
Name of the Bank:	
Branch Name and Address:	
Signature of the Shareholder (s)	

Yours truly,

{Signature of the Shareholder(s)}

Notes:

1. Shareholders having physical securities are requested to provide the above information to the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank, at below mentioned address:

M/s. THK Associates (Pvt.) Limited,
First Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi-75400,
P.O. Box No. 8533, UAN: +92 (21) 111-000-322

2. However, the above information will be provided to CDS Participants where the shares are held in book-entry form with the Central Depository System ("CDS") as required by Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") vide its Circular No. 16 of 2017 dated August 31, 2017.

3. Any change in Registered Address may please be communicated to the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank at the above given address.



عمومی درخواست فارم

24 ہندسوں پر مشتمل انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر کی فراہمی

تاریخ:

از منبر

میسرز ڈی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ
پہلی منزل، C-40، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس، کراچی-75400،
پوسٹ بکس نمبر UAN: 8533-111-000-322:UAN+92(21)

عنوان: الیکٹرانک طریقہ کار سے نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی (ای۔ ڈیوڈنڈ کا طریقہ کار)۔

محترم جناب

جیسا کہ کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیوڈنڈ) ریگولیشنز مجریہ 2017 (ریگولیشنز) کی ریگولیشن (7) کو کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 (ایکٹ) کے سیکشن 242 کے ساتھ پڑھنے کے مطابق ہر حصص یافتگان اپنے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ کے متعلق درست معلومات فراہم کرنے کا پابند ہے، حقدار حصص یافتگان کو کسی بھی قابل ادا نقد منافع منقسمہ کی الیکٹرانک طریقے سے وصولی براہ راست ان کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں ہو۔

مطلوبہ معلومات درج ذیل میں بیان کی گئی ہیں:

حصص دار سے متعلق معلومات									
					حصص دار کا نام				
					فولیو ای ڈی اکاؤنٹ نمبر				
					سی این آئی / سی این ٹی این / این ایچ ایچ یا پورٹ نمبر				
					سویاٹس نمبر				
					ای سی ایل پورٹس				
بینک اکاؤنٹ سے متعلق معلومات									
					بینک اکاؤنٹ کا عنوان / نام				
P	K								
(براہ مہربانی اپنی صحت چیک باؤس سے ایوارڈ کے درست آئی پی ایس ایف فراہم کریں یہ آئی پی ایس ایف کسی ملکی نمکدہ کی صورت میں نقد منافع منقسمہ اور ایچ ای ڈی کے ذریعے منصفانہ طور پر فراہم کرنے کی ضرورت ہے۔ (بہر حال اگر آپ کے پاس ایچ ای ڈی کے ذریعے فراہم کردہ ایچ ای ڈی کے ساتھ ساتھ ایک بینک اکاؤنٹ ہے تو اسے بھی فراہم کریں۔)									
					بینک کا نام				
					تاریخ کا ماہ اور دن				
					حصص دار کے حلقہ				

آپ کا خیر اندیش

(حصص یافتگان کے دستخط)

نوٹس:

1- فیئر بیل سیکورٹیز رکھنے والے حصص یافتگان سے گزارش ہے کہ مذکورہ بالا معلومات بینک کے شیئر رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ کو درج ذیل پتہ پر فراہم کریں:

میسرز ڈی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ
پہلی منزل، C-40، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس، کراچی-75400،
پوسٹ بکس نمبر UAN: 8533-111-000-322:UAN+92(21)

2- تاہم بک انٹری سیکورٹیز کی صورت میں مذکورہ بالا معلومات سی ڈی ایس پائے پینٹس کو فراہم کی جائیں گی جیسا کہ سینٹرل ڈیپازٹری کمیٹی آف پاکستان (سی ڈی سی) کو اس کے 2017 کے سرکلر نمبر 16 بتاریخ 31 اگست، 2017 کے تحت مطلوب ہیں۔

3- براہ مہربانی رجسٹرڈ پتہ میں کسی تبدیلی کی اطلاع بینک کے شیئر رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ کو مذکورہ بالا پتہ پر ارسال کریں۔